MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	FARROUPILHA
Rua	Esmeralda,	430	-	97110-767	–	Faixa	Nova	–	Camobi	–	Santa	Maria/RS
Fone/Fax:	(55)	3226	6644/	E-mail:	proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 340/2018, 06 DE JULHO DE 2018

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA A REDE E-TEC
BRASIL – CURSOS TÉCNICOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

– PROFESSOR FORMADOR

EDITAL Nº 311/2018, DE 26 DE JUNHO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFAR, no uso de suas atribuições, torna público
o Resultado dos Recursos e Lista Definitiva de Candidatos Inscritos referente ao
EDITAL Nº 311/2018, DE 26 DE JUNHO DE 2018, conforme segue:

1. DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS

Professor Formador

Disciplina: Banco de Dados II
										Nome		 Pontuação	 Classificação

Ernesto Schmidt Oleques 28 1º

Leonardo Matheus Pagani Benvenutti 16 2º

Lilian Baungratz de Oliveira 12 3º

Elisane Carla Steilmann 03 4º

Santa Maria, 06 de julho de 2018.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria n° 113/2017